2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 5,605.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 21,982.22

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 21,110.20

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 15,146.53

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 3,717.00

Total 69,260.15

El monto de : **Sesenta y nueve  mil doscientos sesenta con 15/100 (69,260.15)